
Usnesení zastupitelstva obce Církvice č. 22/2012
z 31.července 2012

I. Zastupitelstvo obce schvaluje:

1) Zřízení věcného břemene
a) na pozemcích parc. č. 4/7, 4/9, 741/1, 753, 742/10,742/14, 812, 

742/8, 742/9, 742/7, 74/1, 738/1, 742/3, 739/1, 736/3, 735/2, 
741/3, 741/5, 741/2, 741/7, 743/9 a 738/2 vše v k.ú. Jakub ve 
prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 
874/8, Děčín, která je na základě plné moci zastoupena 
společností Maděra a Šípek, spol. s r.o., se sídlem Kluk 116, 
Poděbrady za jednorázovou úplatu 47.650,-Kč. 

b) Na pozemku parc. č. 739/1 v k.ú. Jakub ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8m Děčín, která je 
na základě plné moci zastoupena firmou Karel Vaníček Energo 
Final Radim za jednorázovou úplatu 1.000,-Kč.

c) Na pozemku parc. č. 742/3 v k.ú. Jakub ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8m Děčín, která je 
na základě plné moci zastoupena firmou Karel Vaníček Energo 
Final Radim za jednorázovou úplatu 1.000,-Kč.

pro: 8 proti: 0 zdrželi se: 0

2) Prodej částí pozemků oddělených geometrickým plánem,
vypracovaným dne 8.3.1966, z parcel č. 742/3 a 742/7 v k.ú. Jakub 
paní Lence Kvízové, nar. 26.12.1955 za jednorázovou úplatu 70,-
Kč.

pro: 7 proti: 0 zdrželi se: 1  

3) Rozpočtové opatření č. 4/2012 bez výhrad tak, jak bylo předloženo.

pro: 5 proti: 1 zdrželi se: 2

Zapsala: Lenka Kvízová

   ........................................... …………………….
místostarosta obce                                              starosta obce




